Чăваш Республикин

Шупашкар районĕнчи

Кăшавăш ял

поселенийĕн пуçлăхĕ

ЙЫШĂНУ

 10.08.2018г № 08

Кăрмăш ялĕ

	Чувашская Республика

[image: image1.png]

Чебоксарский  район

Глава

Кшаушского сельского

 поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   10.08.2018г. № 08

д. Курмыши

	О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Кшаушского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Собрания депутатов Кшаушского сельского поселения от 09 ноября 2005 года № 01-07 ( с внесенными дополнениями от 23.05.2006 года № 05-04,  от 04.04.2012 № 11-08,  от 09.06.2018  № 23-05)  п о с т а н о в л я ю:

 1. Назначить Публичные слушания по  проекту внесения изменений в Устав Кшаушского  сельского поселения на 13 сентября 2018 года  в  зале заседания администрации Кшаушского сельского поселения, начало в 16 часов.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Ведомости Чебоксарского района» и разместить на официальном сайте администрации Кшаушского сельского поселения в сети Интернет.

3. Назначить Митюшкину Галину Геннадьевну, зам.главы администрации Кшаушского  сельского поселения, ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний.

             4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кшаушского сельского поселения                                                   С.И.Мульдияров